[image: image1]
关于举办“实验室认可（ISO/IEC17025:2017）及检验检测机构资质认定内审员”培训班的通知
        同志您好，现将有关报到事宜通知如下:
报名时间: 2018年03月21日

上课时间：03月22日   上午9:00—12:00     下午 13:30—17:00

      03月23日   上午8:30—12:00     下午 13:30—17:00

          03月24日   上午8:30—12:00     下午 13:30—17:00

报名地点：小天鹅酒店（武汉CBD泛海城市广场店）
地    址：武汉江汉区青年路285号，近王家墩东地铁站。

乘车路线:

市 内：乘坐轨道交通2号线(光谷广场-天河机场)到达范湖，步行800米即到。
武昌站：乘出租车大约35元左右即到酒店；乘坐轨道交通2号线到达范湖。
武汉站：从火车站乘出租车大约70元左右即到酒店；

汉口站：乘出租车约10元左右即到；

天河机场：乘出租车约77元左右即到；
小天鹅酒店电话：027-83330001（转会务组）

培训中心联系电话: 010—63321985
备注:培训班的学员报到时请带一寸免冠照片2张.
                           中国质检出版社教育培训中心
                                            2018年02月